
Uchwała Nr XXXI/257/2009 

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

z dnia 30 marca 2009 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodu głosowania  

Gminy Głogówek do stanu faktycznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacji wyborczej do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województwa (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zmianą nazwy ulicy, dostosowuje się opis granic obwodu głosowania 

polegający na:  

- w obwodzie do głosowania Nr 2 zmiana nazwy ulicy z Wesoła na Jana Pawła II. 

 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodu głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Krystyna Mulka 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXI/257/2009 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 30 marca 2009 r. 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

 

 

2 

Miasto Głogówek – ulice: 

Batorego, Dąbrowskiego, Klasztorna, Kołłątaja, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 

Ligonia, 3go Maja, Mickiewicza, Plac Karola Miarki, Plac Moniuszki, Reja, 

Runek, Sienkiewicza, Sportowa, Szkolna, Targowa, Jana Pawła II, Zamkowa; 

lokal dostosowany dla wyborców niepełnosprawnych 

 


